第４号様式

立地計画説明会開催結果報告書

                                 平成 23 年 11 月 22 日

 山梨県知事 横 内 正 明 殿

                      住  所 山梨県甲府市向町 172 番地 5

                      名  称 株式会社オンザサミット

                           代表取締役 小田切常雄

                      担当者名 浅川 凍

連 絡 先 055-227-3080

 大規模集客施設等の立地に関する方針（第３章２（３）③）により、次のとおり届け出ます。

１ 大規模集客施設等の名称

  ・（仮称）向町開発計画

２ 大規模集客施設等の立地予定場所

  ・山梨県甲府市向町字蛭田 169 外

３ 説明会の開催周知

（１）周知した日  ・平成 23年 11 月 9 日（水）

（２）周知した方法 ・山梨日々新聞に掲載

４ 説明会開催結果の概要

（１）開催日時   ・平成 23年 11 月 19 日（土）午後 1：30～

（２）開催場所   ・甲府市東公民館（甲府市和戸町 995 番地 1）

（３）説明者    ・（株）アン企画 木口和彦

（４）出席者数   ・5 名

（５）説明の概要  ・別紙「立地計画書（新設）」に基づき説明

（６）出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容

  ・質問-1 その他のテナント名は未定とありますが、業種は何ですか。

     答：ホームセンターを予定しています。

・質問-2 ３号道路、４号道路と和戸通りの交差点に信号をつけるのか。

   答：信号機の設置については行政と協議しながら進めてまいります。

・質問-3 新設の道路巾は。

   答：１号道路と２号道路は 9ｍ巾ですが、３号道路と４号道路は 6ｍ～9ｍ

     で調整しています。